ENERGIC ANIMATIONS représentée par Monsieur Richard GARDET, en qualité de président domiciliée 
au 594 Chemin du Mas des Cailloux 30300 BEAUCAIRE pour le concert de« Michèle Torr» le samedi 
24 janvier 2026 à 20h30 à !'Espace Marcel Pagnol rue Gounod 95400 Vi ll iers-le-Bel. 

Article 2- le montant de la prestation s'élève à 14 770 euros (Quatorze mille sept cent soixante-dix 
euros t outes taxes comprises) pour le coût de cession et la TVA à 5,5%. Un acompte de 30% du 
montant de la prestation sera versée au plus tard dans les 15 jours, minimum, avant la date de la 
représentation soit un montant de 4431,00 € TIC. l e restant du solde sera versé dans les 30 jours